



Mirko Giacchini

Nazionalità: Italiana Data di nascita: ██████████ Sesso: Maschile

Numero di telefono: (+39) ██████████7

Indirizzo e-mail: ██████████

Abitazione: 00072 Ariccia (Italia)

PRESENTAZIONE

Elettricista con esperienza pluriennale nella realizzazione di impianti elettrici civili ed industriali, predisposto al lavoro in team e dotato di ottime capacità di problem solving. Grazie alle precedenti esperienze lavorative sono in grado di svolgere il proprio lavoro in completa autonomia, coordinando ove necessario la squadra di lavoro. Disponibile a trasferte e lavoro su turni, in grado di operare in base alle specifiche esigenze di ogni impianto.

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

██████████

[Attuale]

██████████

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

Capacità e competenze

- Predisposizione al contatto col pubblico
- Aspetto curato e professionale
- Cordialità
- Efficienza

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Attestato di qualifica professionale come elettricista civile e industriale

Istituto Padri Somaschi [1990 - 1992]

Città: Ariccia | Paese: Italia

ESPERIENZA LAVORATIVA

Cameriere

La Cueva [02/2016 - 04/2019]

Città: Ariccia | Paese: Italia

Elettricista civile e industriale

Elettricista civile e industriale

Tekno planet SRL [01/2005 - 12/2011]

Città: Ariccia | Paese: Italia

Elettricista civile e industriale

Cooperativa Tekno planet ARL [01/2000 - 12/2004]

Città: Genzano di Roma | Paese: Italia

Elettricista

Regina Rocco [02/1998 - 01/1999]

Città: Velletri | Paese: Italia

Elettricista

Sandro di Stefano [01/1995 - 02/1997]

Città: Genzano di Roma | Paese: Italia

Periodo di apprendistato da elettricista